
 
 

  

1.  
Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   

CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  

www.conservatoriorovigo.it  
 

 

 
 Prot. n. 11350/AC-9                  Decreto 285/2024 

  

OGGETTO: Procedura selettiva pubblica per la formazione di una graduatoria di idonei  al 

corso di dottorato di ricerca A.F.A.M. in MUSICA PIANISTICA ITALIANA/ITALIAN 

PIANO MUSIC XL CICLO – A.A. 2024/25 

 

Graduatoria definitiva generale di merito 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando di selezione prot. 9949/AC-9 – DD 270 - emanato dal Direttore del Conservatorio di 

Rovigo il giorno 2 agosto 2024 per il conferimento di n. 2 borse di studio per l’ammissione al corso di 

dottorato di ricerca A.F.A.M. in musica pianistica italiana, accreditato con Decreto del Ministero 

dell’Università e della Ricerca n. 630 del 24 aprile 2024, in virtù del quale sono stati assegnati alle 

Istituzioni fondi per la realizzazione di Dottorati di ricerca su PNRR M4C2; 

VISTO il provvedimento decreto n. 275 (prot. 10278 del 30/08/2024) del Direttore del Conservatorio 

con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

Visti gli atti della procedura amministrativa; 

Accertata la regolarità dei medesimi; 

Vista la graduatoria provvisoria DD 281 (prot. 10751/AC-9) del 14/09/2024; 

Decorso il termine per i reclami e considerato che non ne sono pervenuti; 

 

DECRETA 

 

1. di approvare gli atti della procedura di selezione per l’ammissione al corso di dottorato di ricerca 

A.F.A.M. dai quali risulta la seguente graduatoria generale definitiva di merito: 

 



 
 

  

1.  
Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   

CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  

www.conservatoriorovigo.it  
 

 

 

 

2. Avverso la Graduatoria Definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR competente 

oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 e 120 giorni dal 

giorno successivo alla data di pubblicazione della Graduatoria di cui sopra. 

3. La seguente Graduatoria Definitiva è pubblicata sul sito web istituzionale  

www.conservatoriorovigo.it/, sezione Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi di 

Concorso al seguente link https://conservatoriorovigo.it/bando-di-concorso-per-lammissione-

al-corso-di-dottorato-di-ricerca-afam-xl-ciclo-musica-pianistica-italiana/ 

Tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

 

Rovigo, 30/09/2024       

 

Il Direttore 

   M° Vincenzo Soravia  

http://www.conservatoriorovigo.it/
https://conservatoriorovigo.it/bando-di-concorso-per-lammissione-al-corso-di-dottorato-di-ricerca-afam-xl-ciclo-musica-pianistica-italiana/
https://conservatoriorovigo.it/bando-di-concorso-per-lammissione-al-corso-di-dottorato-di-ricerca-afam-xl-ciclo-musica-pianistica-italiana/

		2024-10-01T07:10:14+0000
	SORAVIA VINCENZO




